S. Benedicti in Abbatia degentes horas canonicas iuxta Constitutiones 

choraliter persolvere solent, Monasterium et aedificium demum « Belmont 
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Abbey College » nuncupatum erudiendis ac instituendis iuvenibus, ab 

Abbatia nullius B. Mariae Auxiliatricis de Belmont distrahit et dioecesi 

Raleighiensi perpetuo attribuit, mutatis hac ratione utriusque eccle

siasticae circumscriptionis finibus. 

Quod autem ad clericos saeculares peculiariter spectat, statuit ut, 

simul ac praesens Consistoriale Decretum ad effectum deductum fuerit, 

eo ipso clerici dioecesi Raleighiensi censeantur adscripti in cuius terri

torio legitime degunt. 

Mandat insuper ut omnia acta et documenta quae respiciunt clericos, 

fideles et bona temporalia praefati territorii, a Cancellaria Abbatiae 

nullius B. Mariae Auxiliatricis de Belmont Curiae dioecesis Raleighien-

sis quam primum tradantur. 

Idem Ssmus Dominus Noster indulget ut praefata Abbatia nullius 

B. Mariae Auxiliatricis de Belmont, licet tribus paroeciis minime constet, 

iure communi regatur, expresse derogans praescripto Can. 319, § 2 Codicis 

Iuris Canonici, eiusdemque Abbas pro tempore exsistens omnibus et 

singulis iuribus, potestatibus, privilegiis, quae pariter ad normam iuris 

communis Praelatis huius nominis competunt, uti possit ac valeat. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda idem Ssmus Dominus Noster 

deputare dignatus est memoratum Excimum P. D. Aegidium Vagnozzi, 

necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, onere ei imposito ad hanc S. C. Consistorialem authenti

cum exemplar peractae exsecutionis quam primum remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 26 mensis Martii 

anno 1960. 

£g MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

f Iosephus Ferretto, Archiep. Serdicen., Adsessor 
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S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

I P A M U E N S I S 

(IDIOFAËNSIS) 

DECRETUM 

DE3 MUTATIONE NOMINIS DIOECESEOS 

Quo aptius circumscriptionum ecclesiasticarum nomina rerum con

dicioni responderent, ad hanc Sacram Congregationem de Propaganda 

Fide preces oblatae sunt ut dioecesis Ipamuensis, Metropolitanae Ec

clesiae Leopoldopolitanae subiecta, in futurum dioecesis Idiofaënsis 

appellaretur. 

Quas preces eadem Sacra Congregatio benigne excepit atque, vigore 

facultatum a Sanctissimo Domino Nostro Ioanne Divina Providentia 

Papa XXIII sibi specialiter concessarum, statuit ut dioecesis Ipamuen

sis deinceps dioecesis Idiofaënsis nuncuparetur. 

In cuius rei memoriam praesens Decretum expediri iussit. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 20 mensis Iunii a. D. 1960. 

G . P. Card. AGAGIANIAN, Pro-Praefectus 

L. $ S. 

t Petrus Sigismondi, a Secretis 

Sacra Congregatio de Seminariis et Studiorum Universitatibus 577 

SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

DECRETUM 

CATHOLICA STUDIORUM UNIVERSITAS (( SANCTAE MARIAE BONORUM AËRUM )) 

IN CAPITALI URBE ARGENTINAE REI PUBLICAE ERIGITUR. 

Catholici populi Argentinae Rei publicae comperta semper fuit stu

diosa voluntas tum altiorem iuventae institutionem tum catholicam veri

tatem et tuendam et latius propagandam et altius pervestigandam pro

movendi, praeeuntibus Episcopis ac presbyteris qui inde a saeculo xvi 

religione bonisque artibus succrescentes generationes imbuere nunquam 

destiterunt. Quod ut impensius in posterum fieret, omnes Argentinae 

Praesules per Emum ac Revmum Dominum D. Antonium Caggiano, 

S. R. E. Presbyterum Cardinalem, Archiepiscopum Bonaërensem, anno 

Domini MCMLIX suppliciter postulaverunt ut, ad normam catholicarum 

traditionum et peculiariter can. 1376 C. I. C, illa, quam concordi animo 

duobus ante annis ad experimentum inchoaverant ut catholicae veritatis 

humanarumque artium domicilium omnibus pateret, Catholica Studio

rum Universitas plane tandem constitueretur, canonica erectione dona

retur, ac in aevum Apostolica Auctoritate probata flrmataque haberetur. 

Cuius Emi Cardinalis Archiepiscopi omniumque Argentinae Episcoporum 

precibus benignissime acceptis, Sacra Congregatio de Seminariis et 

studiorum Universitatibus de tanto negotio certiorem diligentissime fecit 

Augustum Pontificem feliciter regnantem. Cum autem Smus D. N. 

Ioannes Div. Prov. Pp. XXIII perlibenter annuere dignatus sit, eadem 

Sacra Congregatio de Seminariis et studiorum Universitatibus, post 

perspecta approbataque peculiaria exhibita Statuta, Athenaeum cano

nice erigendum ad normam aliati can. 1376 C. I. C. pro munere delibera

vit. Hisce igitur, ad gloriam Dei O. M., ad Sanctae Catholicae Ecclesiae 

decus et incrementum atque ad animarum salutem, Catholicam Studio

rum Universitatem « Sanctae Mariae Bonorum Aërum » nuncupatam 

in Bonaerensi Metropoli vigentem, Pontificiae titulo decoratam, cum